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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 8 200,00 m2,

Żarnowska

Cena 533 000 zł

Działka siedliskowa – budowlana o powierzchni 8200 m kw. w kształcie prostokąta, dojazd z
głównej trasy do Łeby.
Położona w małej miejscowości letniskowej ŻARNOWSKA, która staje się atrakcyjniejsza dla
turystów niż przeludniona Łeba, miejscowość rozwija się w kierunku turystycznym, dzięki temu
wynajem pokoi może stać się dodatkowym źródłem dochodu na lata.
Działka otoczona lasem, zlokalizowana w unikalnym miejscu, dająca bliski kontakt z naturą
gwarantującą  spokój  i  ciszę  zapewniającą  pełny  relaks  oraz  możliwość  korzystania  ze
wszystkich atrakcji jakie proponuje kurort Łeba.
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Ekologicznie czysty region z leczniczym klimatem dzięki  dużej  zawartości  jodu i  soli  oraz
ponadprzeciętnym nasłonecznieniu. Zainwestuj dla siebie i swoich bliskich, zamieszkaj nad
morzem, w miejscu, które zapewnia spokój i wypoczynek.
Żarnowska  to  letniskowa miejscowość  położona  nad  jeziorem Łebskim,  blisko  morza,  na
obrzeżach  Słowińskiego  Parku  Narodowego  z  pięknym  mierzejowym  krajobrazem  z
unikatowymi  w  Europie  ruchomymi  wydmami.  .
Miejsce zapewnia spokój i wypoczynek, a na wypady do Łeby blisko, dlatego miejscowość ta
coraz częściej wybierana jest przez turystów na letni wypoczynek.
Żarnowska położona jest nad jeziorem Łebskim (pow.7140 ha), odległości do: Łeby – 3,5 km
szosą,  drogą  rowerową  1,3  km;  Mierzei  Łebskiej  -1  km;  Morza  Bałtyckiego  –  2,3  km;
Słowińskiego Parku Narodowego 0,7 km, lasu 0,1 km.
 
Bardzo atrakcyjna oferta! Polecam i zapraszam do kontaktu!

Symbol 792/CTN/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 533 000 PLN

Cena za m2 65 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat lęborski

Gmina Wicko Miejscowość Żarnowska

Region Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 8 200 m² Szerokość działki (mb.) 44

Długość działki (mb.) 177 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki SIEDLISKOWA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Czy jest KW JEST Nr Licencji 8299
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Więcej ofert na stronie www.city-nieruchomosci.com


